
UCHWAŁA NR XXII/111/25 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/94/25 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Gmina Baćkowice zaciągnie pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 
1.219.777,59 zł (słownie: jeden milion dwieście dziewiętnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem zł 
59/100)". 

§ 2. W Uchwale Nr XVIII/94/25 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Okres spłaty pożyczki w latach 2026-2032". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mazur 

 

Id: 5730601C-FAE8-49DA-8E7D-8FD60B4DA440. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała zmniejsza planowaną pożyczkę o kwotę 414.460,77 zł, w związku ze zmniejszonymi 
kosztami kwalifikowanymi na inwestycję końcową OZE Splata rat pożyczki następować będzie w latach 2026 - 
2032. Zmiana okresu kredytowania 84 m-ce, tj. w latach 2026 - 2032. 

Id: 5730601C-FAE8-49DA-8E7D-8FD60B4DA440. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/111/25 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-08-06T12:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




